
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.03.2017 № 254   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 21.12.2015 № 917 

 
 
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 21.12.2015 № 917 (в редакции от 29.12.2016 № 1028) «Об утверждении 
Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и Порядка финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) муниципальными учреждениями»: 

1.1. преамбулу постановления изложить в редакции: 
«В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона  
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального 
закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»; 

1.2. в Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений, утвержденном 
указанным постановлением, в абзаце 8 пункта 11 слово «подписывается» заменить словом 
«утверждается»; 

1.3. приложение 2 к Порядку формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений, 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам                                                  В.В. Дениченко                                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 к Порядку формирования 
муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) 
в отношении муниципальных учреждений 
 

УТВЕРЖДАЮ 
 
 

___________________________________________ 
(Должность, фамилия, имя, отчество и подпись руководителя 

уполномоченного органа) 
 
 

ОТЧЁТ О ВЫПОЛНЕНИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № ____ 

на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов 
от «___» _________ 20___г. 

 
 

Наименование муниципального учреждения ____________________________ 
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________ 
Виды деятельности муниципального учреждения 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
Вид муниципального учреждения     ______________________________________ 

                                           (Указывается вид муниципального учреждения 
                                       из базового (отраслевого) перечня) 

Периодичность _______________________________________________________________________________  
(Указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании) 

 
1. Исполнение муниципального задания в части оказания муниципальных услуг 

1. Оказание муниципальной услуги _____________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________________ 

(Указывается наименование муниципальной услуги) 
 
2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество 
муниципальной услуги: 
2.1. Сведения о фактическом достижении показателей качества: 

 

№ 
п/п 

Содержание 
муниципальной 

услуги  

Условия 
оказания 

муниципаль
ной услуги 

Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 

наименова
ние 

показателя 

единица 
измерения 

значение, 
утвержденное 

в 
муниципально
м задании на 

отчетный 
финансовый 

год 

фактическое 
значение за 
отчетный 

финансовый 
год 

отклон
ение, в 
% (гр. 
7 / гр. 

6 x 
100) 

допуст
имое 

отклон
ение¹ 

причины 
отклонен

ий² 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          
          
          
 
2.2. Сведения о фактическом достижении показателей объёма: 

 

№ 
п/п 

Содержание 
муниципальной 

услуги  

Условия 
оказания 

муниципаль
ной услуги 

Показатель, характеризующий объём муниципальной услуги 

наименова
ние 

показателя 

единица 
измерения 

значение, 
утвержденное 

в 
муниципально
м задании на 

отчетный 
финансовый 

год 

фактическое 
значение за 
отчетный 

финансовый 
год 

отклон
ение, в 
% (гр. 
7 / гр. 

6 x 
100) 

допуст
имое 

отклон
ение¹ 

причины 
отклонен

ий² 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          
          
          
 
 

 
 

 Коды 

Форма по 
ОКУД 0506001 

Дата  
по сводному 

реестру 
 

По ОКВЭД  
По ОКВЭД  
По ОКВЭД  



II. Исполнение муниципального задания в части оказания муниципальных работ 
 

1. Выполнение муниципальной работы __________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________  

2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 

(Указывается наименование муниципальной работы) 

                                                               2.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы ³:  
 

№ 
п/п 

Содержание 
муниципальной 

услуги  

Условия 
оказания 

муниципаль
ной услуги 

Показатели, характеризующие качество муниципальной работы 

наименова
ние 

показателя 

единица 
измерения 

значение, 
утвержденное 

в 
муниципально
м задании на 

отчетный 
финансовый 

год 

фактическое 
значение за 
отчетный 

финансовый 
год 

отклон
ение, в 
% (гр. 
7 / гр. 

6 x 
100) 

допуст
имое 

отклон
ение¹ 

причины 
отклонен

ий² 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          
          
          
 
2.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы: 
 

№ 
п/п 

Содержание 
муниципальной 

услуги  

Условия 
оказания 

муниципаль
ной услуги 

Показатель, характеризующий объём муниципальной работы 

наименова
ние 

показателя 

единица 
измерения 

значение, 
утвержденное 

в 
муниципально
м задании на 

отчетный 
финансовый 

год 

фактическое 
значение за 
отчетный 

финансовый 
год 

отклон
ение, в 
% (гр. 
7 / гр. 

6 x 
100) 

допуст
имое 

отклон
ение¹ 

причины 
отклонен

ий² 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          
          
          
 
 
Руководитель (уполномоченное лицо) _________________  _____________________  ___________________ 

 

     (должность)   (подпись)   (расшифровка подписи) 

«___» ________________ 20____г. 
 
 
1. Отклонение, при котором муниципальное задание считается выполненным (устанавливается в 
соответствующем муниципальном задании). 
2. Описываются причины отклонений, полученных сверх отклонений, при которых муниципальное задание 
считается выполненным. 
3. Заполняется при наличии в муниципальном задании показателей качества для работы. 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



